Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2024 года                                                                                       № 121

Об отмене Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 25 февраля 2000 года № 71
«Об утверждении типового контракта

с Руководителями предприятий Государственной
(республиканской, муниципальной)

Формы собственности»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О
Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в
целях систематизации нормативных правовых актов Приднестровской
Молдавской Республики Правительство Приднестровской Молдавской
Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 25 февраля 2000 года № 71
«Об утверждении типового контракта с Руководителями предприятий
Государственной (республиканской, муниципальной) Формы собственности»
с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской
Молдавской Республики от 7 июля 2004 года № 344 (САЗ 04-28).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня признания
утратившим силу Указа Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 19 мая 2000 года № 161 «О некоторых мерах по созданию
эффективной системы Управления Государственными унитарными
предприятиями, Государственным имуществом, переданным в их ведение и
Управлением находящимися в Государственной собственности акциями
акционерных обществ».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ